



DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
RÉGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

FECHA	FACTURA
19 de Enero del 2023 18:38:42	IBABK259891
FOLIO FISCAL	
BFD19F57-BCF8-438A-BE27-28DE85C8D583	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO R.F.C. CLIENTE: AME170807963 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general. RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$42.00	\$42.00	\$4.20
Base: 37.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 451	50221300- Harina y productos de molinos	0.785	TORTILLA M	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$12.90	\$10.13	\$1.01
Base: 9.12,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 087	50406500- Tomates	0.475	JITOMAT SALA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.91	\$15.63	\$7.08
Base: 8.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000020181400 000	50112010- Pollo, procesado sin aditivos	0.89	PECH C/A	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$77.00	\$68.53	\$6.85
Base: 61.68,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 663	50405300- Cebollas	0.275	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$29.89	\$8.22	\$0.82
Base: 7.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750105590 952	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	ALP CREMA RG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.50	\$16.50	\$1.65
Base: 14.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 199	50301500- Manzanas	1.315	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$32.90	\$43.26	\$4.33
Base: 38.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000750179160 090	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AU PLC 1.5L	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.00	\$20.00	\$2.00
Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									
000000000000 061	50404621- Lechuga romana	1	LECH ROMANA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.90	\$19.90	\$1.99
Base: 17.91,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00									

MG: TICKET No: 680986184778242760828 TR No: 361

TOTAL CON LETRA
(DOSCIENTOS CATORCE PESOS 24/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$244.17
DESCUENTO	(\$29.93)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$214.24

CADENA ORIGINAL

||1.1|BFD19F57-BCF8-438A-BE27-28DE85C8D583|2023-01-19T18:39:42|SST060807KU0|j0Qqwcyo1WcM0MYtor2BLlhRiDEZMGeGduxLc1lcIpBfrAGy9TSbUSGrVX5IroqIqvqO4Pm7xSP+f1pqkUs/WiQWsPudmi9CmB6twFGiTXs6gRNTRmtecNJh+OQtvOQC+1RicueL78EgRBryY3qh24Q1erJw9F3e077prA7N8xC8ApB/VUoVtzTaf7Y2U1b0zwmriAxweo4KjFpgEehuUEFx15LOJC3L5Ear+z46Gfu24U1GgCbV/nIH79mLR3+ZB19zS200jYzxtot5BFIW57KFI66gGy0h1hLzdIoCLb1s/YYZXaRQ8d3IeNhc9cPUt+AfXSAGo7//Yeu6JAC4I9g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

i0Qqwcyo1WcM0MYtor2BLlhRiDEZMGeGduxLc1lcIpBfrAGy9TSbUSGrVX5IroqIqvqO4Pm7xSP+f1pqkUs/WiQWsPudmi9CmB6twFGiTXs6gRNTRmtecNJh+OQtvOQC+1RicueL78EgRBryY3qh24Q1erJw9F3e077prA7N8xC8ApB/VUoVtzTaf7Y2U1b0zwmriAxweo4KjFpgEehuUEFx15LOJC3L5Ear+z46Gfu24U1GgCbV/nIH79mLR3+ZB19zS200jYzxtot5BFIW57KFI66gGy0h1hLzdIoCLb1s/YYZXaRQ8d3IeNhc9cPUt+AfXSAGo7//Yeu6JAC4I9g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

F4Qnw+EV6WYlIKDI9a0cDJomB6qvXMRFHjd64Uqz9aFMxl+mP8/JpvTrHK8P3waLfKfY6+eaLtQL4AlCqvNOJ1NeBmIAH9FMfhscGZcLpJcuwS4iBqfpms3GDmsXlonEvLD9yBbUse8nS5kLhayWXx+572DsmJUfY05ZdOeNqwIArtj+kaDDrWTwhx8gPHSjUNqUCeSPna0NmrY4VhP93QVNkOO1nXm2zNd3EVe2sqS78PkucJuNOUh/50uwJ2CzffuCGQlXkqUubh5paQJqkmrSpwwhpaWOtpCeHftfHeoU5bhPJFLs/+huY+7byeH15s



Lugar, fecha y hora de emisión:	43800 a 19 de Enero del 2023 18:38:42	Moneda:	MXN
Fecha y hora de certificación:	19 de Enero del 2023 18:39:42	Tipo de cambio:	\$1
No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
Condiciones de pago:	Inmediato		